
ALCALDE (S) 

.IAIME FERNANDEZ ALAP¿ON 

// 	ALCALDES (S) 

„,,,,B, 
SECRE 1.6.1....0.1 
MUNIC 

'1"Itf "11 - HE 	, AR VERGARA 
0 SE R ly,' RIO MUNICIPAL (S) 

CABOr -  OOO S 
,JZOS 

REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS  

DEPARTAMENTO DESARROLLO COMUNITARIO 

REF.: Extíngase Subsidio Único Familiar. 

DECRETO ALCALDICIO N° 6 64 
FECHA, 03 de Noviembre 2016. 

VISTOS Y CONSIDERANDO:  

• El Acta de la Sesión Constitutiva del Concejo de Cabo de Hornos, de fecha 
06/12/2012; 

• El Decreto Alcaldicio N° 1140, de fecha 06/12/2012, de la I. Municipalidad de Cabo 
de Hornos; el cual designa como alcaldesa a doña Pamela Tapia Villarroel. 

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades y sus modificaciones; 

• Lo dispuesto en las Leyes N° 18.020, 18.611 y sus modificaciones; 
• Decreto Supremo N° 53 de 2007, del Ministerio del Trabajo y Previsión Social. 
• El Decreto Alcaldicio N° 501, de fecha 01.11.2016, el cual asigna como alcalde 

subrogante a don Jaime Patricio Fernández Alarcón. 
• Decreto Alcaldicio N° 502 de fecha 04.11.2016 el cual asigna como Secretario 

Municipal Subrogante a don Hery Galarce Vergara. 

DECRETO: 

1° Extíngase, Subsidio Único Familiar a los beneficiarios que se indican a continuación, 

quienes cumplen con los requisitos legales establecidos en los VISTOS Y CONSIDERANDO. 

N MS NOMBRE BENEFICIARIO RUT NOMBRE CAUSANTE RUT 

N 

DECRETO 

FECHA 

RESOLUCIÓN CAUSAL 

FECHA 

VENCIMIENTO 

TIPO 

CAUSANTE 

1056503258- TRIVINO PEREZ LETICIA ' 	r•s16095- TRIVINO PEREZ LETICIA ""--- - Perdida de 
1 0 DOMINIC DOMINIC 912 04-11-2013 requisito 04-11-2016 Madre 

1220100053- QUELIN SOTO GALLOZO QUELIN Perdida de Menor de 18 

VERONICA ALEJANDR CRISTOFER ALONSO 139 07-10-2013 requisito 07-10-2016 años 

•8 1220100084- UBEDA HERNANDEZ UBEDA HERNÁNDEZ Perdida de 
3 8 ERIKA DEL CARMEN ERIKA DEL CARMEN 39 07-10-2013 requisito 07-10-2016 Madre 

1220100084- UBEDA HERNÁNDEZ ABARCA UBEDA Perdida de Menor de 18 
4 8 ERIKA DEL CARMEN BRAIAN ALEXANDER 39 07-10-2013 requisito 07-10-2016 años 

1220100084- UBEDA HERNANDEZ ABARCA UBEDA Perdida de Menor de 15 
5 8 ERIKA DEL CARMEN MAIRON LEE 19 07-10-2013 requisito 07-10-2016 años 

1220100085- CHIGUAY LUENGO CHIGUAY LUENGO Perdida de 
6 6 CLAUDIA FRANCISCA CLAUDIA FRANCISCA 9 07-10-2013 requisito 07-10-2016 Madre 

1220100085- CHIGUAY LUENGO CAICHEO CHIGUAY Perdida de Menor de 18 
7 6 CLAUDIA FRANCISC DAMARYS ANALIA 5 	1 839 7 	2013 requisito 07-10-2016 años 

2° El beneficio se extinguirá a contar del mes siguiente a la fecha del presente decreto 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y 
UNA VEZ HECHO, ARCHÍVESE. 



República de Chile 
Ilustre Municipalidad de Cabo de Hornos 

Decreto Exento N::68410 09 de Noviembre de 2016 

NOMBRE BENEFICIARIO RUT NOMBRE CAUSANTE 	 JCION ECHA RESOL CAUSAL FECHA PE C. TIPO CAUSANTE 	1  

TRIVINO PEREZ LETICIA DOMINIC 16586095-0 TRIVINO PEREZ LETICIA DOMINIC 	 2 04/11/2013 Perdida de requi 04/11/2016 Madre 

QUELIN SOTO VERONICA ALEJANDRA 18472932-6 GALLOZO QUELIN CRISTOFER ALONSC 	 19 07/10/2013 Perdida de requi, 07/10/2016 Menor de 18 añ 

UBEDA HERNANDEZ ERIKA DEL CARMEN 9529958-16 UBEDA HERNANDEZ ERIKA DEL CARME 	 19 07/10/2013 Perdida de requi 07/10/2016 Madre 

UBEDA HERNANDEZ ERIKA DEL CARMEN 9529958-K ABARCA UBEDA BRAIAN ALEXANDER 	 19 07/10/2013 Perdida de requil 07/10/2018 Menor de 18 años 

UBEDA HERNANDEZ ERIKA DEL CARMEN 9529958-K ABARCA UBEDA MAIRON LEE 	 19 07/10/2013 Perdida de requi 07/10/2016 Menor de 18 ale 

CHIGUAY LUENGO CLAUDIA FRANCISCA 19140804-7 CHIGUAY LUENGO CLAUDIA FRANCISC/ 	 59 07/10/2013 Perdida de requis 07/10/2016 Madre 

CHIGUAY LUENGO CLAUDIA FRANCISCA 19140804-7 CAICHEO CHIGUAY DAMARYS ANALIA 	 39 07/10/2013 Perdida de requi 07/10/2016 Menor de 18 ari+ 

MS 

1056503258-0 

1220100053-8 

1220100084-8 

1220100084-8 

1220100084-8 

1220100085-6 

1220100085-6 

    

 

\v,,,0 DE 
-49oO 

SECRETARIA o 
MUNICIPAL g 

R E GO 

 

 

HERY GALARCE VERGARA ICIO FERNANDEZ ALARCON 
SECRETARIO MUNICIPAL (s) 	 (7,c 

• 

Página 1 / 1 



Sin otro particular, Saluda atenta ente a uste 

PATRICIO ERNANDEZ ALA CON 
ALCALDE (s) 

ORD. N° 1 5 1 4  
MAT.: Extinción Subsidio familiar 

Puerto Williams, 	4  Oh. La 

DE: 	ALCALDE(s) ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 
DON. JAIME PATRICIO FERNANDEZ ALARCON 

A: 	SRA. JESSICA AGUIRRE ALVAREZ 
INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL OTROS BENEFICIOS SOCIALES 

UNIDAD SUF Y ASIGNACION FAMILIAR 

Junto con saludarle, por medio del presente, adjunto decreto Alcaldicio N°664, de 

fecha 03 de noviembre 2016, el cual extingue Subsidio Único Familiar a los beneficiarios que 

se indican. 

JI/afu 
stribución: 

I. Indicado 
2. Sra. Jessica Aguirre A. IPS Santiago. Santo Domingo N°1285 
3. DDC Social 
4. Of. Partes 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

